Artikelnummer:

94644

EAN-Nummer:
4000870946442

Paulmann

Name

ULine Zubehor 3-Step-Dimmer 200W 48V DC Memory Quick Connector Kunststoff

Hersteller
Paulmann

Kaufmannische Daten
VPE pro Masterkarton
Neu

Garantie

Technische Daten
Anzahl Brennstellen
Dimmbar

Dimmen

Farbe

Gewicht brutto
Gewicht netto

IP Schutz
Lebensdauer

Max. Leistung Bereich
Material

Schutzklasse
Spannung

Technik

Abmessungen

Abmessung (Hohe x Breite x Tiefe)
Breite Gesamt

Hoéhe Gesamt

Tiefe Gesamt

Kaufméannische Daten Il
Zolltarifnummer
Ursprungsland
Verpackungseinheit SAP
Verpackungsmafle BxHxL

Texte
Katalogname

24.07.2025

1
v4
5 Jahre

nv
Ja

mit normalem Lichtschalter 3 step
dimmbar

Weil}

53 g

40 g

IP20

50000 h

max. 200 W

Kunststoff

Schutzklasse I

48 V

Zubehor ohne Leuchtmittel

21,5x80x 35 mm
80 mm

21,5 mm

35 mm

85365019000

CN

1

5,7x14,7x 3,8 cm

3-Step-Dimmer



